品　　名 薬価基準（円） 販売包装 包装薬価（円）

２８錠
(１４錠×２)

１００錠
(１０錠×１０)

備　　　考

販売包装 ＪＡＮコード（バーコード） ＧＳ１－ＲＳＳ ＩＴＦコード 製剤のイメージ

1-4987-060-00689-6

022000AMX000100000
087449

1-4987-060-00690-2

005,951.60

019,970.00

027,958.00
１４０錠

(１４錠×１０)

２８錠
(１４錠×２)

１００錠
(１０錠×１０)

１４０錠
(１４錠×１０)

5mg1錠
'199.70

1-4987-060-00692-6

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　掲題の品目、ロイコトリエン受容体拮抗剤　気管支喘息・アレルギー性鼻炎治療剤｢キプレスⓇ錠５mg｣に

つきまして、４月18日(金)の薬価基準収載(予定)と同日をもって新発売させていただく運びとなりましたのでご案

内申し上げます。

尚、商品管理情報等の詳細につきましては、別途ご案内させていただきますので、ご用命のほど何卒宜しくお願

い申し上げます。

敬具

平成20年4月

新製品発売予定のお知らせ

4 987060 006929

4 987060 006899

4 987060 006905

(01)14987060006926

(01)14987060006896

(01)14987060006902

薬価基準

収載後、

速やかに

ご連絡い

たします

薬価基準

収載後、

速やかに

ご連絡い

たします

※【効能・効果】，【用法・用量】，【使用上の注意】 等の詳細に
　つきましては、製品添付文書をご参照下さい。

【組成・性状】

剤形 フィルムコーティング錠

色調 明るい灰黄色

識別コード ＫＰ－３７４

成分・含量
（１錠中）

添加物

モンテルカストとして５mg

〔10T(PTP)シート〕

〔14T(PTP)シート〕

ⅩⅢ．備考

	スライド番号 1